
CSA simuliatorius
Trumpa pamoka, kaip naudotis platforma.



2|

Įvadas Šis pristatymas yra glaustas instrukcijų vadovas, 

kuriame išsamiai aprašomas žiniatinklio programos, 

sukurtos siekiant imituoti ir įgyvendinti pažangią 

agronominę praktiką, susijusią su klimatui palankiu 

žemės ūkiu, naudojimas.Jame ypač pabrėžiamas 

tausojamosios žemdirbystės, kaip klimato kaitos 

švelninimo priemonės, naudojimas.



Užregistruoti paskyrą

Kaip užregistruoti naudotoją ir paprašyti aktyvavimo



4|

Norint pradėti sesiją, 
reikia spustelėti mygtuką 

Prisijungti.

Kad būtų patogiau, 
rekomenduojama naudoti 

"Firefox" naršyklę.



5|

Jei norite susikurti 
paskyrą, spustelėkite 

mygtuką Registruotis.



6|

Pateikite savo 
duomenis ir 

spustelėkite parinktį 
Registruotis.



7|

Jei sistemai pavyko 
surinkti reikiamą 

informaciją, bus rodomas 
šis tinklalapis. Norėdami 
baigti registraciją, turite 

spustelėti mygtuką 
Atsijungti..



8|

Baigę registraciją turėsite 
parašyti el. laišką adresu 

helpdesk@uptoearth.eu, kad 
paprašytumėte aktyvavimo ir 
praneštumėte, kurį mokomąjį 

modulį norite išklausyti.



Darbo pradžia

Kaip pasiekti žiniatinklio programą ir naršyti joje



10|

Norint pradėti sesiją, 
reikia spustelėti 

mygtuką Prisijungti.



11|

Šiame puslapyje reikia 
įvesti anksčiau gautus 

įgaliojimus.



12|

Centrinėje srityje naudotojui 
rodomas pritaikytas pranešimas 
su įvairiomis nuorodomis. Šiuo 
konkrečiu atveju pateikiamas 
pranešimas apie taikomosios 

programos priežiūrą, dėl kurios 
naudotojui gali kilti tam tikrų 

problemų.

Kairėje pusėje esančiame 
skyriuje yra visi programos 

naršymo mygtukai, 
ypač tie, kurie naudojami 

aktyviam modeliavimo 
atvejo tyrimui pasirinkti.



Simuliacijos nustatymas

Tinkamų parametrų parinkimas naudojimo atvejo simuliacijai.



14|

Šį skyrių sudaro naudotojams 
skirtas vadovas, kuriame 

pristatomas simuliacijos turinys ir 
paskirtis. 

Vadovas apima keletą temų, 
įskaitant modeliavimo pavadinimą, 

taikymo sritį ir mokymosi 
rezultatus, simuliacijos koordinates, 
susijusius kintamuosius ir indeksus, 

simuliacijos vykdymo instrukcijas, 
taip pat grįžtamąjį ryšį ir 

paaiškinimus apie įvykdytą 
simuliaciją.

Kiekviename simuliatoriaus 
skyriuje yra "Valdymo 

mygtukas", kuriuo naudotojai 
gali pasirinkti konkretaus 

modeliavimo etapo veiksmus.
Dėl to aktyvuojamas susijęs 
naršymo skyrius, kuriame 

naudotojui suteikiama 
papildomų pasirinkimų.



15|

Pateiktu mygtuku galima 
aktyvuoti "pagrindinio 
scenarijaus", kuriame 

pateikiama bendra informacija 
apie simuliacijos kontekstą ir 

suprantamos pagrindinės 
atitinkamos geografinės vietovės 

savybės, kūrimą.

Konkrečioje srityje, susijusioje su 
simuliacijos aktyvinimu, galima naudoti 

dviejų tipų priemones: 

vieną ar daugiau langelių reikiamiems 
simuliacijos parametrams įvesti, 

mygtukas, kuriuo, įvedus reikiamus 
parametrus, aktyvuojamas 

simuliavimas.



Bazinis scenarijus

Geografinės referencinės vietovės supratimas: ką reikia žinoti.



17|

Naudotojas aktyvuoja 
konsultavimąsi dėl 

scenarijaus 
paspausdamas 

mygtuką View base 
scenario (Peržiūrėti 

bazinį scenarijų).



18|

Pagrindinės dominančios 
teritorijos savybės gali būti 
pateikiamos apibendrinant 

duomenis, kartu su grafinėmis 
ataskaitomis ir georeferencine 

informacija žemėlapyje.



19|

Pateikiami išsamūs duomenys, 
kuriuose yra visa reikiama 

informacija, kad būtų galima 
analizuoti ir pasirinkti 

konkrečią dominančią sritį 
simuliacijai atlikti.



20|

Paspaudus mygtuką "Filtrai", galima 
įjungti skiltį "Filtrai", kuri leidžia 
pagilinti dominančios teritorijos 

analizę nagrinėjant tik tas teritorijas, 
kurios atitinka įvestus įvairių 

nustatytų klasifikavimo požymių 
kriterijus.



21|

1 - prietaisų skydelio 
filtrų funkcionalumas 
paaiškintas trumpose 

veiklos pastabose.

2 - Papildomą informaciją 
galima gauti spustelėjus 
simbolį " i ", jei yra, ir bus 

rodoma užuomina.



22|

3 - Nustatomos 
tikėtinos įvairių tipų 

filtrų vertės

4 - Paspaudžiamas 
mygtukas "Taikyti 

filtrus".



23|

5 - Peržiūrima nauja 
prietaisų skydelyje 
esanti informacija



Simuliavimo scenarijus

Inicijuokite simuliaciją ir stebėkite rezultatus.



25|

Norėdamas įjungti 
simuliaciją, naudotojas gali 

paspausti mygtuką 
Atidaryti valdymo skydelį, 
kuris suteiks prieigą prie 

navigacijos valdymo 
skyriaus.



26|

2 - Paspaudus mygtuką 
"Run Simulation" (Vykdyti 
simuliaciją), aktyvuojamas 

simuliacijos procesas.

1 - Remiantis informacija, 
gauta konsultuojantis dėl 

bazinio scenarijaus, įterpiami 
parametrai, kuriems turi būti 

atliekamas simuliavimas.



27|

1 - skirsnis, kuriame 
pateikiami simuliavimo 

rezultatai.



28|

2 - skyrelis "Filtrai", kuriame 
galima atlikti išsamesnę 

simuliuojamos srities analizę 
(taikomi tie patys nurodymai, 
kurie jau pateikti pagrindinio 

scenarijaus prietaisų skydeliui).



29|

Prietaisų skydelio turinys 
pritaikius filtrus.



30|

Norėdamas pakartoti 
simuliaciją, naudotojas gali 

paspausti mygtuką 
Atidaryti valdymo skydelį, 
kuris suteiks prieigą prie 

navigacijos valdymo 
skyriaus.



31|

Naudotojas gali pakartoti 
simuliaciją įvesdamas naujas 

numatytų parametrų vertes ir iš 
naujo paleisdamas prietaisų 

skydelio apdorojimo algoritmus, 
kuriuos galima įjungti spustelėjus 

mygtuką.



32|

1 - skirsnis, kuriame 
pateikiami simuliavimo 

rezultatai.



Simuliacijos sesijos pabaiga

Ką daryti, norint uždaryti simuliatoriaus programą.



34|

Norėdamas užbaigti 
simuliaciją, naudotojas gali 

paspausti mygtuką 
Atidaryti valdymo skydelį, 
kuris suteiks prieigą prie 

navigacijos valdymo 
skyriaus.



35|

Naudotojas gali pasirinkti:

 pradėti naują analizės ir 
simuliacijos seansą (mygtukas: 
Peržiūrėti bazinį scenarijų arba 

Grįžti prie scenarijaus 
aprašymo).visiškai nutraukti veiklą 

(mygtukas: Grįžti į pradžią).



36|

Naudotojas užbaigia 
simuliaciją paspausdamas 

mygtuką Atsijungti.



37|



Ačiū už dėmesį!


	Diapositiva 1
	Diapositiva 2: Įvadas
	Diapositiva 3: Užregistruoti paskyrą
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5
	Diapositiva 6
	Diapositiva 7
	Diapositiva 8
	Diapositiva 9: Darbo pradžia
	Diapositiva 10
	Diapositiva 11
	Diapositiva 12
	Diapositiva 13: Simuliacijos nustatymas
	Diapositiva 14
	Diapositiva 15
	Diapositiva 16: Bazinis scenarijus
	Diapositiva 17
	Diapositiva 18
	Diapositiva 19
	Diapositiva 20
	Diapositiva 21
	Diapositiva 22
	Diapositiva 23
	Diapositiva 24: Simuliavimo scenarijus
	Diapositiva 25
	Diapositiva 26
	Diapositiva 27
	Diapositiva 28
	Diapositiva 29
	Diapositiva 30
	Diapositiva 31
	Diapositiva 32
	Diapositiva 33: Simuliacijos sesijos pabaiga
	Diapositiva 34
	Diapositiva 35
	Diapositiva 36
	Diapositiva 37
	Diapositiva 38

